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BIAtE WYTRAWNE CENA
VSE Classic 10zt 40zt

Chardonnay DO
Aconcagua Valley - Chile / Wytrawne

Riesling Rauch Trocken 10zt 55zt
Mosel - Niemcy / Wytrawne

Riesling Rauch 10zt 55zt
Halbtrocken

Mosel - Niemcy / Pétwytrawne

Gaedenos Rioja 40 zt
Bianco Cosecha

Hiszpania

Verduzzo Veneto 59 zt

DOC Terra Musa
Veneto - Wtochy / Potstodkie

Villebois Petit 70 zt
Sauvignon Blanc AOC

Valle de Loire - Francja
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BIAtE WYTRAWNE

Laballe-La Demoiselle
Gaskonia - Francja / Pétwytrawne

Pfannebecker Riesling
1511e

Mosel - Niemcy / Wytrawne

Pfannebecker Riesling
Spatlese

Mosel - Niemcy / Pétwytrawne

Gewurztraminer
Uffholtz AOC

Alsace [ Potwytrawne

CZERWONE WYTRAWNE

VSE Classic Cabernet

Sauvignon
Aconcagua Valley - Chile

Gardenos Rioja
Tinto DOC

Cosecha - Hiszpania

Chianti Nonnonanni DOCG

Toskania - Wtochy

Gardenos Rioja
Crianza DOC

Marques de Reinosa - Hiszpania

CENA

? 2

70 zt

75 zt
79 zt

120 zt

CENA

? 2

10zt 40zt

50 zt

55 zt

59 zt
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CZERWONE WYTRAWNE

Senorio de los Llanos

Reserva
Valdepenas - Hiszpania

La Celestiere Vin

de Pays Vaucluse
Vin de Pays d'Oc - Francja

Borsao Barrica Selecction
DO Campo de Borja - Hiszpania

Manz Contador de Estorias
DOC Alentejo - Portugalia

Vieux Chateau du Therme
AOC Haute-Medoc - Francja

Gardenos DO Rioja Reserva
Marques de Reinosa - Hiszpania

Domaine Martin "Plan

De Dieu" Villages
AOC Cotes du Rhone - Francja

Rosso di Montalcino

Mocali DOC
Toskania - Wtochy

Laguna del Inca Gran

Reserva DO
In Situ Eco Farming Syrah - Chile

VSE In Situ Gran

Reserva Carmenere
Aconcagua Valley - Chile

CENA

? 2

59 zt
75 zt

75 zt

79 zt

79 zt
79 zt

85 zt

99 zt

110zt

110zt
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CZERWONE WYTRAWNE CENA

? -

Manz Douro 110zt
DOC Douro - Portugalia

Lagrein Collection 125 zt

Barone Eyrl
DOC Alto Adige - Wtochy

Chianti Classico 180 zt

Riserva 1’Sodi DOCG
Toskania - Wtochy

MUSUJACE CENA
Prosecco Spago 69 zt
Wtochy / Biate / Wytrawne
Cava Jume Serra Brut 69 zt

Hiszpania / Biate [ Wytrawne

DESEROWE CENA
Piovano Vinsanto 10zt

Chianti DOC
Wtochy / Czerwone [/ Pétstodkie
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